
DODATEK Č.4 SMLOUVY O DÍLO Č.1588/2009-Pj UNL
uzavřené dne 21.12.2009
(dále jen ,, Dodatek")

Článek Č.1
Smluvní stran'y

Zhotovitel:
Pavel Sedlák
Sídlo: Do údolI 824/2, 181 00, Praha - Čimice
ZastupujÍcÍ: Pavel Sedlák
lČ: 122 72 566
DIČ: CZ6109030686
Bankovní spojení: FlO banka Děčín
Číslo účtu:
Zapsaná v živnostenském listě vydaném městskou částí Praha 4 odborem
živnostenským pod evid.číslem 310004-19068
Korespondenční adresa: Kamenická 171, Děčín, 405 02
e-mail: hotel.senator@guick.cz

(dále jen ,,Zhotovitel")

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupujicŕ
lČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení :čsob, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
12844
Zástupce pověřený jednat ve věcech: smluvních:
tel.
Kontaktní adresa: Cd Cargo,a.s.,Pj Ústi n.Labem,Pětidom1 1516/6,ÚStí nad Labem,
400 01

(dále jen ,,Objednatel")

(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

l



Článek Č.2
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2009 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

2.Smluvni strany po vzájemné dohodě v souladu s ustanovením Ostatní ujednání
bod 5. Smlouvy uzavÍrajÍ tento Dodatek, kde:

a) v ustanoveni Cena a platební podmínky Smlouvy se nově doplňuje bod 7.
a bod 8. tohoto znění:

7. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor
účetnictví, Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7 - Holešovice.

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen ,,Zákon o DPH") dohodly, že faktura může být Objednateli
zaslána též pouze elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"), a to výlučně
na e-mailovou adresu O02fap@cdcargo.cz pro dodavatelské faktury určené
na zasÍĹacÍ adresu Cd Cargo, a. s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice.
Zhotovitel se zavazuje, že Elektronická faktura bude Objednateli vždy zasílána
z emailové adresy: ronická faktura bude obsahovat
náležitosti stanovené Zákonem o DPHa § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění. Zhotovitel l se zavazuje, že Elektronická faktura
bude generována přímo z účetního systému Zhotovitele v elektronické podobě a tato
elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou
v účetnictví Objednatele. V případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu
přímo z účetního systému Zhotovitele, musí být opatřena zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálni právni
úpravou . Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura
= 1 pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového
dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC,
DOCX, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura
zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. přijetí
Elektronické faktury Objednatelem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy
o doručeni na emailovou adresu, z niž byla faktura odeslána.
Lhůta splatnosti faktury běží vždy až od data doručeni faktury na jednu z výše
uvedených adres.
8. Zhotovitel je povinen na jim vystavených fakturách uvádět pouze bankovní účty
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup ve smyslu
§ 96 odst. 2 Zákona o DPH. jestliže Zhotovitel uvede na faktuře bankovní účet
nezveřejněný správcem daně výše uvedeným způsobem, faktura nebude uhrazena
a bude vrácena.
Pokud bude Zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu
§106a Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně pIsemn'ě
informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud
Objednateli vznikne podle §109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH
z přijatého zdanitelného plnění od Zhotovitele, má Objednatel právo bez souhlasu
Zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle §109a Zákona
o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištěni daně uhradí Objednatel částku

7



m

DPH podle daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem na účet správce daně
Zhotovitele a Zhotovitele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením
částky DPH na účet správce daně Zhotovitele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se
závazek Objednateleuhradit částku odpovídajÍcÍ výši takto zaplacené DPH vyp|ývajÍcÍ
z této Smlouvy považuje za splněný.

b) v ustanoveni Ostatní ustanoveni Smlouvy se nově doplňuje bod 9. a bod 10.
tohoto znění:
9. Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní souvÍsejÍcÍ mají důvěrný
charakter, a žádná Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní
strany tyto informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím
druhé Smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto
informace využít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání
této Smlouvy a pěti let po jejím ukončeni, s výjimkou případů, kdy je zpřÍstupněni
těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo přIsIušnými orgány na základě
právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek
mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou Smluvních stran činěná v souladu
s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud
závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů,
příslušná Smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajeni
poskytovaných informací. PIati dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém
jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou Smluvních stran.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějš'ch předpisů Žádná ze Smluvn'ch
stran není oprávněna tuto Smlouvu, včetně jejich příloh a případných dodatků,
uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného zákona.

Článek Č.3
Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platnosti originálu
s tlm, že každá ze Smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich Dodatků, tímto Dodatkem nedotčená,
se nemění a zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních
stran .

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl
uzavřen v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dále prohlašuji,
že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly uzavření tohoto
Dodatku, že se při jeho sjednáváni neuvedly vzájemně v omyl a berou na vědomi,
že nesou právní důsledky plynoucí z jimi vědomě uvedených nepravdivých údajů.

3



~

V Ústi nad Labem dne : 28. 3. 2017 V Děčíně dne :

za Objednatele : za Zhotovitele :

l

4


